平成 29 年 2 月７日

3 年 生 保 護 者 様

京都市立藤森中学校

校 長    内山義則

第 69 回 卒業式のご案内

春寒の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，３年間にわたり，本校教育の発展のために，ご理解並びにご協力を賜り，

誠にありがとうございます。

さて，この度「平成 28 年度 第 69 回卒業証書授与式」を下記の通り挙行い

たします。ご多用とは存じますが，是非ご出席いただきますようご案内申し上

げます。

記

１．日 時     平成 29 年 3 月１５日（水）

午前 9 時 30 分  開 式

２．場 所     藤森中学校 体育館

☆午前 9 時 15 分頃から卒業生が会場に入場いたします。この時刻までに，保護者の方は

会場にご入場いただくことになりますので，９時頃を目安においでください。

☆会場は上履きが必要ですので，スリッパと履物入れ等をご用意ください。

☆自家用車での来校はご遠慮ください。

☆本年度は，西浦公園ではなく，本校グラウンドにて解散を行います。